PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL - TO, neste ato denominado CONTRATANTE, portador do CNPJ N°
37.420.932/0001-01, sede na Av. Bernardo Sayão, Centro, Rio dos Bois – TO. CEP: 77.655-000,
neste ato representada pelo seu Gestor, JOEL ALVES RUFINO, brasileiro, inscrito no CPF nº
***.***.091-00 e como CONTRATADO a empresa PALMAS TEC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 11.882.936/0001-00, com sede na Quadra 106 Norte Alameda 17, Lote 09,
Centro, CEP: 77.006-070, Palmas – TO, representada pelo Sr. Herik Franklin Mota Nascimento,
portador do RG n° 1.067.384 SSP/TO e CPF n° ***.***.181-97.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS – TO.

Base Legal: Inciso II do Art. 75 c/c art. 72 da Lei nº 14.133/202 e suas alterações.

Valor Global: R$ 61.112,30 (sessenta e um mil cento e doze reais e trinta centavos)

Vigência: até 31 de dezembro de 2025.

Dotação Orçamentária:
Dotação Orçamentária 03.04.04.122.4007.1.002 – Aquisição de móveis, máquinas e equipamentos, veículos e demais

bens.
Elemento de Despesa 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte de Recurso 1.500.0000.000000 – Recursos Próprios

Foro: Comarca de Miranorte do Tocantins – TO.

Rio dos Bois - TO, 21 de março de 2025.

JOEL ALVES RUFINO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-838ff6-05112025232022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1024/2025

http://www.tcpdf.org